苏州柯利达装饰股份有限公司首次公开发行股票上市公告书

更正公告

苏州柯利达装饰股份有限公司（以下简称“公司”）及董事会全体成员确保

公告内容真实、准确、完整，并对公告中的任何虚假记载，误导性陈述或重大遗

漏承担责任。

公司2月18日刊登于上海证券交易所网站的《苏州柯利达装饰股份有限公司

首次公开发行股票上市公告书》中“第三节 发行人、股东和实际控制人情况”

之 “二、董事、监事、高级管理人员”之“（二）董事、监事、高级管理人员

持有股票、债券情况”中关于“董事、监事和高级管理人员直接或间接持有本公

司股票的情况”有误，现做如下更正：

原公告为：

“（二）董事、监事、高级管理人员持有股票、债券情况

董事、监事和高级管理人员直接或间接持有本公司股票的情况如下：

序号 姓名
持股数量（万股）

本次发行后持股比例
直接 间接

1 顾益明 1,145.50 1,496.05 22.01%

2 顾敏荣 739.47 1,380.00 17.66%

3 顾龙棣 737.50 1,380.00 17.65%

4 鲁崇明 240.53 460.00 5.84%

5 王秋林 258.00 - 2.15%

6 施景明 - 5.03  0.04%

7 王  菁 - 70.01  0.58%

8 陈  锋 - 60.01  0.50%

9 徐  星 - 55.04  0.46%

10 赵雪荣 - 20.00  0.17%

11 吴德炫 - 20.00  0.17%

12 袁国锋 - 20.00  0.17%

13 孙振华 - 15.98  0.13%

14 何利民 - 15.98  0.13%

”

现更正为：

“（二）董事、监事、高级管理人员持有股票、债券情况

董事、监事和高级管理人员直接或间接持有本公司股票的情况如下：

序号 姓名
持股数量（万股）

本次发行后持股比例
直接 间接

1 顾益明 1,145.50 1,496.00 22.01%

2 顾敏荣 739.47 1,380.00 17.66%

3 顾龙棣 737.50 1,380.00 17.65%

4 鲁崇明 240.53 460.00 5.84%

5 王秋林 258.00 - 2.15%

6 施景明 - 5.00  0.04%

7 王  菁 - 70.00  0.58%

8 陈  锋 - 60.00  0.50%

9 徐  星 - 55.00  0.46%

10 赵雪荣 - 20.00  0.17%

11 吴德炫 - 20.00  0.17%

12 袁国锋 - 20.00  0.17%

13 孙振华 - 16.00  0.13%

14 何利民 - 16.00  0.13%

”

《苏州柯利达装饰股份有限公司首次公开发行股票上市公告书》的其他内容

不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司

2015 年 2 月 25 日